SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2019 - ID 3177

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: SIMONE MANEIRA;
CNPJ: 946.322.519-68;
OBJETO: Locação de imóvel situado à Rua Coqueiro, nº 556, Eucaliptos, Fazenda Rio Grande,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 60/2018
PROTOCOLO: nº 62987/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato original por um período
de 12 (Doze) meses a contar de 07 de janeiro de 2023;
VALOR TOTAL PARA O PERÍODO: O valor do contrato para o período correspondente é
R$54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 01/12/2022.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: N°252/2022 - Data: de 14 :
: de dezembro de 2022. : , __________________ _